
UCHWAŁA NR XVII /134/2016
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz  art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 
r. poz. 191 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 236/2009 Rady Gminy w Główczycach z dnia 11 marca 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysługuje w wysokości uzależnionej od liczby członków rodziny 
i wypłacany jest co miesiąc w wysokości:

1) 46,00 zł - dla 1 osoby,

2) 61,00 zł - dla 2 osób,

3) 76,00 zł -  dla 3 osób,

4) 91,00 zł -   dla 4 i więcej osób.”;

2) w § 11 skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 5F2820C6-1EE1-468A-89DA-4D9A7D957CA1. Podpisany Strona 1




